ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ
«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА КАЗАНИ»
по СОВЕТСКОМУ РАЙОНУ

ПРИКАЗ
№  172                                                                                                           от   22 марта 2012г.

О демонтаже оборудования, обеспечивающего доступ к ресурсам сети Интернет в школах,
где проводится капитальный ремонт

В связи с проведением в 2012 году в ряде общеобразовательных учреждений капитального ремонта школ, специалистами ЦИТ РТ будет выполняться демонтаж сетевого оборудования, обеспечивающего доступ к Интернету.

В связи с вышеизложенным,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Возложить на руководителей 11 общеобразовательных учреждений района, в которых запланирован капитальный ремонт:
· СОШ №№: 15 (Вагидуллин И.В.),  84 (Жадько А.А.),  111 (Звездина А.Я.), 124 (Козловская В.Р.);
· Гимназии №№: 8 (Пичугина М.В.),  20 (Арсланова Р.М.),  93 (Александровская И.А.),  126 (Маклашова Ф.Г.),  140 (Красильников В.Е.);
· Лицеи №№: 110 (Кузьминова И.В.),  121 (Хайрутдинова В.К.),
ответственность за сохранность сетевого оборудования (точки доступа, коммутаторы, кабели, короба, оборудование ВОЛС) на период проведения капитального ремонта. За демонтаж оборудования несут ответственность ЦИТ РТ или подрядная компания, уполномоченная ими.

2. Руководителям вышеназванных общеобразовательных учреждений прием работ по монтажу сетевого оборудования после окончания капитального ремонта школ осуществлять по акту выполненных работ, подписанному специалистами Центра информационных технологий РТ только после проверки работоспособности всех точек доступа Wi-Fi и наличия доступа к сети Интернет в учреждении.

3. Контроль за исполнением приказа заместителя начальника отдела образования Советского района Э.Р. Арсланову.

[bookmark: _GoBack]Исп. А.И.Юсупов
Тел. 246-26-07
image1.jpeg
<
=2
3
g
=
=
m

Havanpauk OO CoBeTcKOrq(p

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ

«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА КАЗАНИ»

по СОВЕТСКОМУ РАЙОНУ

ПРИКАЗ

№

1

72

от

22

марта

20

1

2

г.

О демонтаже оборудования, обеспечивающего

доступ к ресурсам сети Интернет в школах,

где проводится капитальный ремонт

В связи с проведением в 2012 году в ряде общеобра

зовательных учреждений

капитального ремонта школ, специалистами ЦИТ РТ будет выполняться демонтаж сетевого

оборудования, обеспечивающего доступ к Интернету.

В связи с вышеизложенным

,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.

Возложить на руководителей

11

общеобразовательных

учреждений района

, в

которых запланирован капитальный ремонт

:

·

СОШ №№

:

15 (Вагидуллин И.В.),  84 (Жадько А.А.),  111 (Звездина А.Я.), 124

(

Козловская В.Р.

)

;

·

Гимназии

№№

:

8 (Пичугина

М.В.

),  20 (Арсланова Р.М.),  93 (Александровская

И.А.),

126 (Маклашова Ф.Г.),

140 (Красильник

ов В.Е.);

·

Лицеи

№№

:

110 (

Кузьминова

И.В.),  121 (Хайрутдинова В.К.),

ответственность за сохранность сетевого оборудования

(точки доступа, коммутаторы,

кабели, короба, оборудование ВОЛС)

на период проведения капитального

ремонта

.

За

демонтаж оборудования несут ответственность ЦИТ РТ или

подрядная

компания,

уполномоченная ими.

2.

Руководителям

вышеназванных общеобразовательных учреждений п

рием работ по

монтажу сетевого оборудования после окончания капитального ремонта школ

осуществлять по акту выполненных работ, подписанному специалистами Центра

информационных технологий РТ

только

после проверки работо

способности

всех

точек доступа

W

i

-

F

i

и наличия доступа к сети Интернет в учреждении

.

3.

Контроль за исполнением приказа

заместителя начальника отдела образования

Советского района Э.Р. Арсланову.

Исп. А.И.Юсупов

Тел. 246

-

26

-

07

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ

«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА КАЗАНИ»

по СОВЕТСКОМУ РАЙОНУ

ПРИКАЗ

№  172                                                                                                           от   22 марта 2012г.

О демонтаже оборудования, обеспечивающего

доступ к ресурсам сети Интернет в школах,

где проводится капитальный ремонт

В связи с проведением в 2012 году в ряде общеобразовательных учреждений

капитального ремонта школ, специалистами ЦИТ РТ будет выполняться демонтаж сетевого

оборудования, обеспечивающего доступ к Интернету.

В связи с вышеизложенным,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Возложить на руководителей 11 общеобразовательных учреждений района, в

которых запланирован капитальный ремонт:

 СОШ №№: 15 (Вагидуллин И.В.),  84 (Жадько А.А.),  111 (Звездина А.Я.), 124

(Козловская В.Р.);

 Гимназии №№: 8 (Пичугина М.В.),  20 (Арсланова Р.М.),  93 (Александровская

И.А.),  126 (Маклашова Ф.Г.),  140 (Красильников В.Е.);

 Лицеи №№: 110 (Кузьминова И.В.),  121 (Хайрутдинова В.К.),

ответственность за сохранность сетевого оборудования (точки доступа, коммутаторы,

кабели, короба, оборудование ВОЛС) на период проведения капитального ремонта. За

демонтаж оборудования несут ответственность ЦИТ РТ или подрядная компания,

уполномоченная ими.

2. Руководителям вышеназванных общеобразовательных учреждений прием работ по

монтажу сетевого оборудования после окончания капитального ремонта школ

осуществлять по акту выполненных работ, подписанному специалистами Центра

информационных технологий РТ только после проверки работоспособности всех

точек доступа Wi-Fi и наличия доступа к сети Интернет в учреждении.

3. Контроль за исполнением приказа заместителя начальника отдела образования

Советского района Э.Р. Арсланову.

Исп. А.И.Юсупов

Тел. 246-26-07